2015年 7月吉日

第三回  エンドトキシンセミナーのご案内
謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、
厚く御礼申し上げます。
この度、弊社ではエンドトキシンに関するセミナーを下記の通り開催する運びとなり
ましたので、ご案内申し上げます。この機会にご参加いただければと存じます。

記

1. 日程

2015年 9月 4日（金）　東京会場　13時半から17時（開場 13時）

2. 場所
〒104-6591　東京都中央区明石町 8-1　聖路加タワー 28階　大会議室

3. 定員：40名

4. セミナー内容

① コンピュータ化システムの PIC/S 対応要件
 講師：望月 清先生（合同会社エクスプロ・アソシエイツ代表）
② ガイドラインに準じたソフトウェアでのエンドトキシン検出試験の管理
　 講師：益田 多満喜（ロンザジャパン）

以上

お問い合わせ先

ロンザジャパン株式会社
バイオサイエンス事業部
東京都中央区明石町 8-1

聖路加タワー 39階
電話：03-6264-0660
Fax ：03-6264-0642

ロンザジャパン株式会社　バイオサイエンス事業部お申し込み先

Fax：03-6264-0642　Mail：bioscience.marketing.jp@lonza.com

13：30～15：30 コンピュータ化システムの
PIC/S 対応要件

質疑応答
CSV/ERES に関し、日常の業務において困っていることや疑問
などお答え致します。

15：45～17：00 ガイドラインに準じたソフトウェアでの
エンドトキシン検出試験の管理

会社名

ご所属

氏名

T E L

F A X

E - m a i l

ご質問
＊ 事前にご質問等ございまし
たら、ご記入下さい。でき
る限り、講演の中でご回答
できればと思っております。

必要事項をご記入の上、Fax もしくは E-mailにてお申込み下さい。
1週間以内を目途に参加の可否を上記の連絡先に返信させて頂きます。

● CSV の要点
● 電子記録の管理
● 監査証跡・定期レビューの PIC/S 要件と FDA 指摘事例

お申し込み用紙

? ?